

領収証

H25 NO 017147

水野良一様 令和3年3月31日

¥ 18,612

但 本領収金額の内、消費税分は¥1,692です。

上記正に領収いたしました

明るいオフィス・楽しいリズム……
文具・事務用機器・はかり・ヤマハの楽器



株式会社 波多野耕文堂

本店 〒489-0805 瀬戸市陶原町6丁目13番地
☎(0561)82-1177 FAX(0561)82-1190
旭店 〒488-0826 尾張旭市大塚町1丁目14番地
☎(052)771-7277 FAX(052)771-9966

$\times \frac{1}{2} = ¥9,306$

1000ファイル 単880× 2個 ¥1,760
1000ファイル ¥1,000
2000筆記具 ¥200
%- 10% -20

小計 ¥16,920
外税対象額 10.00% ¥16,920
外税 10.00% ¥1,692
合計 ¥18,612
(内消費税等 ¥1,692)

毛見言十 ¥18,612
(消費税等 ¥1,692)

販売:0000060;
責No:00000001;

取引No7015 47点買

株式会社 波多野耕文堂

TEL (0561)82-1177

FAX (0561)82-1190

http://www.hatanokoubundo.co.jp



2021年 3月31日(水) 17:28 No:0001

1000ファイル 単440× 2個 ¥880
%- 10% -88
1000ファイル 単44× 2個 ¥550
%- 10% -55
0010ドットライフ-詰替テープ 単300× 5個 ¥1,500
%- 10% -150
5040タックインデックス タ-20R 単110× 3個 ¥330
%- 10% -33
5040ビニールパッチ 単170× 3個 ¥510
%- 10% -51
2020ホ-ル-ン替芯0.7赤 単60× 5個 ¥300
%- 10% -30
3000ホ-ストイト654RP 桃 単310× 2個 ¥620
%- 10% -62
3000ホ-ストイト656RP 桃 単280× 2個 ¥560
%- 10% -56
3000ホ-ストイト スリム見出 単200× 2個 ¥310
%- 10% -31
0001事務用品 ¥380
%- 10% -38
0010ヤマト ノンスリップ° ピンク ¥250
%- 10% -25
8000ヤチハタ速乾朱肉 30 ¥650
%- 10% -65
2020替芯05ナタ°イ B 単200× 2個 ¥400
%- 10% -40
0010サ-フェイス-フィルムパ-ック ¥130
%- 10% -13
5040テープラPROテープ SS12K ¥840
5040テープラPROテープ SS9K ¥840
5000OA用品 ¥1,280
0001透明梱包用テープ 単260× 2個 ¥520
3010長3封筒ワンタッチ桃 ¥960
3010封筒 単300× 3個 ¥900
4000カッター替刃 小 ¥230
%- 10% -23
1000ファイル 単600× 3個 ¥1,800